



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Pregao Presencial 18/2022

4339 SUPERMERCADO MILENIO LTDA ME			08.094.933/0001-05			
Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	151754	AVENTAL PLASTICO RESISTENTE - NAPA: AVENTAL COM	UNIDADE	15,000	20,000	300,000
2	5317	BACIA CANELADA 6 LITROS - DIMENSOES APROXIMADAS	UNIDADE	14,500	10,000	145,000
3	164107	BACIA DE ALUMINIO REDONDA COM CAPACIDADE PARA 1	UNIDADE	44,000	10,000	440,000
4	4828	BACIA PLASTICA CANELADA COM CAPACIDADE DE 34 LIT	UNIDADE	30,000	2,000	60,000
5	164002	BACIA PLASTICA DE 22 LITROS	UNIDADE	25,000	34,000	850,000
6	157759	BACIA PLASTICA DE 40 LITROS	UNIDADE	39,000	24,000	936,000
7	157972	BALAO LATEX - TAMANHO Nº 9, LISO, DIVERSAS CORES,	PACOTE	10,000	120,000	1,200,000
8	157637	BALDE (PEDREIRO) PLASTICO PRETO- COM CAPACIDADE	UNIDADE	20,000	30,000	600,000
9	157658	BANHEIRA EM PLASTICO PVC PARA BEBE SEM SUPORTE	UNIDADE	42,750	10,000	427,500
10	163540	BATERIA ALCALINA - 9 VOLTS	UNIDADE	21,350	20,000	427,000
11	156487	BOBINA COUCHE DE PAPEL DE PRESENTE 40CM X 100 M	KILO	26,000	20,000	520,000
12	151727	BORRACHA DE VEDACAO PARA PANELA DE PRESSAO - 1	UNIDADE	25,000	5,000	125,000
13	157660	BORRACHA DE VEDACAO PARA PANELA DE PRESSAO - 2	UNIDADE	47,000	4,000	188,000
14	157662	BORRACHA DE VEDACAO PARA PANELA DE PRESSAO - 4,	UNIDADE	4,850	18,000	87,300
15	157661	BORRACHA DE VEDACAO PARA PANELA DE PRESSAO - 7,	UNIDADE	4,850	20,000	97,000
16	9569	CACAROLA EM ALUMINIO REFORCADO, LINHA HOTEL, CO	UNIDADE	169,610	8,000	1.356,880
17	8487	CADEADO 30 MM, AÇO, CABO REVESTIDO EM AÇO	UNIDADE	25,000	78,000	1.950,000
18	8292	CADEADO 40 MM	UNIDADE	30,000	78,000	2.340,000
19	164103	CAIXA DE ISOPOR 20 LITROS	UNIDADE	30,000	15,000	450,000
20	159798	CAIXA DE ISOPOR 3 LITROS	UNIDADE	11,000	50,000	550,000
21	157738	CAIXA DE ISOPOR 50 LITROS	UNIDADE	70,000	10,000	700,000
22	159799	CAIXA DE ISOPOR 6 LITROS	UNIDADE	14,000	10,000	140,000
23	3682	CANECA PLASTICA REFORCADA COM ALCA 320 ML	UNIDADE	4,750	400,000	1.900,000
24	14355	CANUDO GROSSO PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	14,250	10,000	142,500
25	5186	CHINELO DE DEDO TRADICIONAL NUMERACAO VARIADA	UNIDADE	15,000	50,000	750,000
26	164071	COADOR DE PANO PARA CAFE, EM TECIDO ESPECIAL, C	UNIDADE	9,000	70,000	630,000
27	156287	COADOR PLASTICO E NYLON COMPLETO N 103, FORMAT	UNIDADE	5,200	60,000	312,000
28	5069	COLHER DE SOPA EM ACO INOX, COM CABO EM ACO INO	UNIDADE	6,000	240,000	1.440,000
29	8731	COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	6,780	50,000	339,000
30	164072	CONCHA EM ACO INOX (NO MINIMO 30 CM) COM CABO E	UNIDADE	31,500	10,000	315,000
31	164074	COPO DE VIDRO PARA AGUA 300 ML TRANSPARENTE PA	UNIDADE	5,820	100,000	582,000
32	2510	COPO DESCARTAVEL 200ML MATERIAL DE POLIESTIREN	PACOTE	6,000	1.890,000	11.340,000
33	15327	COPO DESCARTAVEL 50ML MATERIAL DE POLIESTIRENO,	PACOTE	3,000	225,000	675,000
34	164199	COPO DESCARTAVEL DE ISOPOR PARA CALDO - 240 ML -	UNIDADE	13,500	70,000	945,000
35	157709	EMBALAGEM PLASTICA 3 KG - PARA ALIMENTOS MEDIDA	KILO	33,000	10,000	330,000
36	157712	EMBALAGEM PLASTICA 5 KG - PARA ALIMENTOS MEDIDA	KILO	33,000	10,000	330,000
37	159800	ESCORREDOR DE MASSA/MACARRAO COM 30 CM EM AL	UNIDADE	45,000	3,000	135,000
38	157742	ESCUMADEIRA EM SERVIR ARROZ EM ACO INOX	UNIDADE	15,000	20,000	300,000
39	158983	FORMA PARA BOLO ALTA TIPO ASSADEIRA RETANGULAR	UNIDADE	51,220	10,000	512,200
40	5832	GARFO PARA REFEICAO - EM PLASTICO DESCARTAVEL,	PACOTE	9,900	300,000	2.970,000

Q.

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNI
FLS. 332
Rub. \



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

41	5511	GARRAFA TERMICA 5 LITROS PLASTICO RESISTENTE CO	UNIDADE	136,800	60,000	8.208,000
42	10184	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO, 750 ML, COM ALCA E T	UNIDADE	37,000	10,000	370,000
43	157762	GUARDANAPO DE PAPEL, DESCARTAVEL, COM DIMENSO	UNIDADE	1,900	100,000	190,000
44	2730	ISQUEIRO DISPOSITIVO PARA GERAR FOGO, COM GAS B	UNIDADE	4,950	100,000	495,000
45	157687	JARRA PLASTICA - COM CABO E TAMPA, CAPACIDADE 02	UNIDADE	22,000	5,000	110,000
46	12271	JOGO DE COPO DE VIDRO COM 6 UNIDADES	UNIDADE	24,000	10,000	240,000
47	9255	JOGO DE POTES EM PLASTICOS COM TAMPA PARA ALIM	UNIDADE	75,000	10,000	750,000
48	5784	JOGO DE XICARAS PARA CAFE 206 ML COM PIRES 6 UNID	UNIDADE	34,920	10,000	349,200
49	164245	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPA NUMERO 08 COM 100	CAIXA	104,500	20,000	2.090,000
50	4565	PALITO - MATERIAL MADEIRA, FORMATO ROLICO, COMPR	UNIDADE	7,600	10,000	76,000
51	156542	PALITO DENTAL, ROLICO, EMBALADO EM CAIXA COM 100	CAIXA	1,100	100,000	110,000
52	12786	PANELA ALUMINIO BATIDO 33 LITROS COM TAMPA, ALCA	UNIDADE	500,000	5,000	2.500,000
53	8525	PANELA DE ALUMINIO BATIDO 04 LITROS COM TAMPA	UNIDADE	92,000	6,000	552,000
54	17326	PANELA DE PRESSAO - PANELA DE PRESSAO DE 10 LITR	UNIDADE	195,000	13,000	2.535,000
55	156504	PANELA DE PRESSAO - PANELA DE PRESSAO DE 4,5 LITR	UNIDADE	76,000	5,000	380,000
56	157700	PANELA DE PRESSAO 20 LITROS - COM TAMPA EXTERNA,	UNIDADE	455,000	6,000	2.730,000
57	3339	PANELA DE PRESSAO 7 LITROS EM ALUMINIO ESPECIAL	UNIDADE	110,000	10,000	1.100,000
58	4975	PANELA EM ALUMINIO BATIDO, 36 LITROS COM TAMPA, A	UNIDADE	570,000	2,000	1.140,000
59	157696	PANELA EM ALUMINIO BATIDO, 30 LITROS COM TAMPA, A	UNIDADE	400,450	5,000	2.002,250
60	157697	PANELA EM ALUMINIO BATIDO, 38 LITROS COM TAMPA, A	UNIDADE	623,670	2,000	1.247,340
61	157699	PANELA EM ALUMINIO BATIDO, 47 LITROS COM TAMPA, A	UNIDADE	719,200	5,000	3.596,000
62	157698	PANELA EM ALUMINIO BATIDO, 50 LITROS COM TAMPA, A	UNIDADE	800,000	4,000	3.200,000
63	2504	PANO DE PRATO EM ALGODAO ALVEJADO, SEM ESTAMP	UNIDADE	6,130	120,000	735,600
64	4000	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5 MTS	UNIDADE	6,690	100,000	669,000
65	4527	PAPEL TOALHA PARA COZINHA - BRANCO, MACIO, ABSO	PACOTE	4,300	100,000	430,000
66	2005	PILHA GRANDE ALCALINA COM 2 UNIDADES	PAR	30,000	140,000	4.200,000
67	12474	POTE DE VIDRO LISO BOCA LARGA 3 LTS TIPO COMPOTE	UNIDADE	55,000	100,000	5.500,000
68	4533	PRATO - DE VIDRO RESISTENTE TIPO DURALEX, DEVERA	UNIDADE	7,760	300,000	2.328,000
69	157648	PRATO DESCARTAVEL RASO BRANCO COM 50 UNIDADES	PACOTE	3,100	200,000	620,000
70	159795	RALADOR - POSSUI 4 FACES, ACO 18/0, ONDE PODERAO	UNIDADE	22,500	5,000	112,500
71	5189	TESOURA MULTIUSO TAMANHO MEDIO 20 CM, RESISTEN	UNIDADE	15,000	40,000	600,000
72	1819	TORNEIRA DE BEBEDOURO - TORNEIRA PRODUZIDA EM	UNIDADE	8,000	30,000	240,000
73	2009	TORNEIRA PARA FILTRO MATERIAL EM PVC SIMPLES RO	UNIDADE	5,000	20,000	100,000
74	157725	VALVULA PARA PANELA DE PRESSAO	UNIDADE	1,940	20,000	38,800
75	2002	VELA P/ FILTRO	UNIDADE	7,760	20,000	155,200
76	3434	VELA PALITO PARAFINA BRANCA 17 CM	UNIDADE	11,000	30,000	330,000

TOTAL DO VENCEDOR

87.867,270

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO E UTENSILIOS DOMESTICOS EM GERAL

Castanheira - MT, terça-feira, 19 de abril de 2022

CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PREGOEIRA DESIGNADA

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC
FLS. 338
Rub. 1